
Varje år sedan 2014 har vi ställt frågor till vårt nätverk om hur man ser på de lokala 
tillväxtförutsättningarna de kommande 12 månaderna. 

I vår tillväxttermometer väger vi samman företagens totala 
planer för ekonomisk tillväxt, investeringar och anställningar. 
Termometern går från minus 100 (inga företag tror på ekonomisk 
tillväxt eller planerar att genomföra investeringar och/eller 
anställa) till plus 100 (alla företag tror på ekonomisk tillväxt eller 
planerar att genomföra investeringar och/eller anställa).

Tilltron till Ängelholms tillväxtförmåga har under åren varit stark. 
I genomsnitt har 73% av de svarande varit optimistiska till det 
egna företagets förutsättningar för tillväxt. I årets mätning ser vi 
en tydlig återhämtning med 14% till en total tilltro till tillväxt i det 
egna företaget på 62%.
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Temperaturen indikerar återhämtning
Årets temperatur på 32 grader är fortfarande en av 
mätningens svagaste men efter ett historiskt svagt 2023 
som var tufft för många, indikerar resultatet att företagen 
åter blickar framåt mot fallande inflation, lägre räntor och 
stigande realinkomster, som i kombination bidrar till en 
snabb återhämtning. 

Följ oss för nyheter och information
för dig som är företagare.
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3 största upplevda hindren för tillväxt

I årets mätning ställs för första gången frågor kring 
företagens upplevda trygghet. 60 procent uppger 
att man inte varit orolig för att utsättas för brottslighet 
och 40 procent att man känt sådan oro. 16 procent 
uppger att man faktiskt utsatts för brott den senaste 
tolmånadersperioden.
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Syn på förutsättningar för positiv ekonomisk 
utveckling i det egna företaget
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Syn på förutsättningar för positiv ekonomisk 
utveckling i Ängelholm som helhet
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Undersökningen grundar sig i en webbenkät skickad till 
företag i vårt nätverk under under feb–mars 2024. Enkäten 
hade 103 svarande. Kontakta oss gärna om du har frågor!


